Kông Chro, ngày 25 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 27/04/2020 đến ngày 03/05/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Ẩn, Hùng, Dương, Lệ,
Trâm

Trụ sở làm việcTrực nghỉ lễ 30/4 - 1/507:3003/05/2020

Đ/c T. Minh, Luật, V. Minh,
Bút

Trụ sở làm việcTrực nghỉ lễ 30/4 - 1/507:3002/05/2020

Đ/c Ẩn, Hùng, Dương, Hòa,
Quỳnh

Trụ sở làm việcTrực nghỉ lễ 30/4 - 1/507:3001/05/2020

Đ/c Kinh, Luật, V. Minh, Vũ,
Quỳnh

Trụ sở làm việcTrực nghỉ lễ 30/4 - 1/507:3030/04/2020

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở NNPTNT
(8h30) dự họp xác định loại cây trồng chủ
lực trên địa bàn tỉnh

07:3029/04/2020

Đ/c KinhPhòng họp 3A
(14h) họp Ban điều phối thực hiện Nghị
quyết 42 của Chính phủ

01:3028/04/2020

Đ/c Trung, Minh, các Ban HĐ,
VP

Huyện ủy(14h) họp phiên Thường trực HĐND huyện01:30

Đ/c ẨnPhòng họp 3B(14h) họp Ban Chỉ đạo thu hồi đất rừng01:3028/04/2020

Đ/c Trung, Minh, KinhHuyện ủy(15h) Hội nghị BCH Đảng bộ huyện03:00

Đ/c KinhViettel Kông Chro
(14h) hội nghị trực tuyến triển khai và hướng
dẫn thực hiện Nghị quyết số 42/NQ-CP

01:3027/04/2020

Đ/c Trung, ẨnHuyện ủy(13h30) Hội nghị BCH Đảng bộ huyện01:00

Đ/c Trung, Minh, KinhHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3027/04/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1